
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 0090/2023/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

31/08/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO 
ALMOXARIFADO CENTRAL DO FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO DE RIO CLARO-RJ -FUNPREV-RC.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRA LEONE PEIXOTO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/10/2023 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

31/08/2023 - 14:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Fundo de Previdência do Município de Rio Claro
R. Pref. Mozart C. Valle, 266 - Centro - CEP: 27460-000 - Rio Claro\Rj

CNPJ: 17.568.727/0001-72 - Tel: 24981201103 - Site: www.funprevrc.rj.gov.br

R. Pref. Mozart C. Valle, 266 - Centro - CEP: 27460-000 - Rio Claro\Rj

https://www.transparencia.funprevrc.rj.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 05/02/2026 21:28:39


